
UCHWAŁA Nr 503/XX/2012 
Rady Miejskiej w Piasecznie 

z dnia 18.04.2012r 
 
 

w sprawie nabycia na rzecz Gminy Piaseczno działki oznaczonej nr ew. 97/5 

o powierzchni 141 m² położonej w Bobrowcu 

 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9  lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r.  

o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 Nr 142, poz. 1591 ze zm.), uchwala 

się co następuje: 

§ 1 
 

Wyraża się zgodę na nabycie na rzecz Gminy Piaseczno działki oznaczonej  

nr ew. 97/5 o pow. 141 m², położonej we wsi Bobrowiec, przeznaczonej pod 

drogę gminną, uregulowanej w księdze wieczystej WA5M/00298635/7 

stanowiącej własność Państwa Jana i Teresy Jarzębowskich. 

Źródło finansowania ze środków budżetowych przeznaczonych na wykupy 

gruntów, określonych w uchwale budżetowej na rok 2012. 

 
§2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 
 

§3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie 
 
 
 
Zgodnie z wypisem i wyrysem z miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego działka nr 97/5 położona we wsi Bobrowiec, znajduje się na 

terenie przeznaczonym pod drogę lokalną oznaczoną w planie symbolem 

1.KDL. W treści ustalenia działka stanowi ulicę Główną, klasy L 1/2 (lokalna  

o przekroju 1x2 pasy ruchu) oznaczona symbolem 1.KDL 1/2 - minimalna 

szerokość w liniach rozgraniczających 15,0 m. Przedmiotowa działka została 

również zaliczona do kategorii dróg gminnych – zgodnie z uchwałą  

nr 805/XXVIII/2008 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 19.11.2008r. 

Nabycie w/w działki nastąpi aktem notarialnym za cenę 80,0 zł za 1 m² gruntu 

ustaloną w drodze negocjacji z właścicielem. 


